2

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2006

 № 637
О передаче в безвозмездное пользование
Нефтеюганскому почтамту УФПС

Ханты-Мансийского автономного округа

филиала ФГУП «Почта России» нежилых

помещений, находящихся в муниципальной

собственности

Рассмотрев материалы, предоставленные Главой города, в связи с обращением Нефтеюганского почтамта, а также в соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 176-ФЗ «О почтовой связи» и с целью недопущения повышения услуг почтовой связи для населения, Дума города

РЕШИЛА:

1. Разрешить Департаменту по собственности Администрации города                    (Зимич Л.М.) заключить договор безвозмездного пользования Нефтеюганским почтамтом УФПС Ханты-Мансийского автономного округа филиала ФГУП «Почта России» на нежилые помещения общей площадью 371,4 кв. м под размещение отделений почтовой связи, расположенные по адресам:

-  ОПС – 1, г. Пыть-Ях, 1 мкр., дом № 11, офис № 101;

-  ОПС – 3, г. Пыть-Ях, 5 мкр., дом № 1, кв. № 16;

-  ОПС – 6, г. Пыть-Ях, 2 «а» мкр., помещение в доме № 29;

-  ОПС – 7, г. Пыть-Ях, 7 мкр., помещение в здании амбулатории.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.